LA S/V QUALE ASSEGNATARIO DELL’INCARICO DI ESPERTO NEL PROGETTO “UNA SCUOLA PER TUTTI – 
ITALIANO L2” 

Cognome e Nome MAZZA GIUSEPPINA 

Codice fiscale/ Partita IVA MZZGPP59C69Z600D 

Qualifica DOCENTE 

Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari ad € 3.150,00 (Euro Tremilacentocinquanta/00), 
importo inteso lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (max 45 ore a 70 Euro Lorde Cadauna), 
come risultanti dal registro firma che l’Incaricato dovrà compilare sulla piattaforma PIANO ESTATE. 

a) Le ore considerate in tabella sono da intendersi rigorosamente in orario aggiuntivo a quello